
                                     U C H W A Ł A    Nr III/20/2002 
                                     Rady Gminy Baruchowo 
                                     z dnia 10 grudnia 2002 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej na 2003 rok 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. /  w związku z 
art.18 i art.19, pkt1 lit ”d” i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych / t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.84 z późn. zm./  
 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadza się na terenie Gminy Baruchowo opłatę administracyjną  
za sporządzenie przez Wójta lub Sekretarza Gminy testamentu 
allograficznego w trybie art. 951 Kodeksu Cywilnego w wysokości  100   zł.  
 / słownie: sto złotych /. 
 

§ 2. 
Opłata za spisany testament płatna będzie w kasie Urzędu Gminy w dniu 
spisania testamentu. 

§ 3. 
Zwalnia się od opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu 
allograficznego osoby rozporządzające majątkiem w całości lub w części 
na rzecz Gminy Baruchowo, Państwa, Kościoła lub cele charytatywne. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 



 
 
 

 


